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Desember info fra personalet og eierstyret 

DESEMBER 2022 
 

Kjære foreldre og foresatte 
Nå er vi snart inne i den siste måneden av 2022. Savnet 
etter litt snø og kuldegrader begynner å melde seg. 
Forberedelser som baking, matlaging og gamle 
juletradisjoner gjør at vi gleder oss tiden som snart melder 

sin ankomst i barnehagen. Vinduer og vegger blir dekorert og 
grantreet vårt får snart sine lys tent... 
Desember måneden er også måneden hvor mange av oss er rammet av 
bl.a forkjølelse; I et sitat fra barnemunn så kan vi ane en viss 
forklaring?  

”Kroppsvæske er noe man bruker når man vasker seg, for at ikke 
bakteriene skal informere seg” 

Med ønsker om en rolig måned, med mye uteliv i snø, grillhytte, lavo, 
gapahuk og gang rundt grana. 

Viktige datoer: 
 

☺ Julegrantenning Oppstad samfunnshus Søndag 27.11 
☺ Mandag 14. julebord for barna 
☺ Romjula barnehagen STENGT!  
☺ Varsel om økning i kostpris 1.1.2023 

 

 
Stine Sofie Stiftelse, Prosjekt- Barnehagepakke 
Vår barnehage er med i et undervisningsprogram. Målet med programmet er å styrke de 
ansatte slik at de settes enda bedre i stand til å identifisere når et barn er utsatt for vold eller 
overgrep, og handle på bakgrunn av denne kunnskapen. For å lykkes i å forebygge er 
samarbeidet mellom hjem og barnehage ekstra viktig. Fint om dere tar dere tid til å lese 
vedlagt info fra Stine Sofie Stiftelsen hvor de skriver om tips og viser til NRK Super sine 
filmer som et godt hjelpemiddel i samtaler om tema.  
 
Julegrantenning  
Grana på Oppstad samfunnshus blir i år tent søndag 27.12. Invitasjon epost + døra 
 
Adventskalender: 
Adventskalenderen som leses opp en luke hver dag i desember er fra boka «Jul i 
Storskogen»- av forfatter Ulf Stark.  
 
Alle dyra i Storskogen venter på julen og på nissen. De vet ikke riktig hva jul er eller hvem 
nissen er, men de vet at det er noe fint, at det kan være god mat, og at man kan henge pene 
ting i trærne… 
 
Lucia  
Lucia feires den 13! 2017, 2018 og 2019 barna skal gå i toget med avgang fra grillhytta 
08.00. Alle er hjertelige velkomne til en feiring sammen med oss og det blir servert 
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lussekatter, pepperkaker, kaffe, og varm saft ute i barnehagen. Barnehagen har lys til alle 
barna som skal gå i toget.  
 
Årets julemiddag 
14.des kl. 10.30. Barn og personalet skal sammen nyte godene av årets høstede produkter. 
Fålane serverer alle de andre barna. Og menyen er: tradisjonell julemiddag egen plukket 
potet, juleribbe, medisterkaker, egen rørt tyttebærsyltetøy og til slutt men ikke minst egen 
produserte julekaker. Nissen vil komme på besøk 
 
 
Romjula 
Siste dag som barnehagen har åpent i 2022 er fredag 23.desember. Dagene mellom jul og 
nytt år er vi stengt! Hvis noen tar tidligere juleferie er det fint om dere gir beskjed på epost: 
leder@oppstadbarnehage.no, så kan kanskje noen av våre medarbeidere få litt avspasering/ 
ferie. 
 
Første dag i 2023 
Mandag 2.januar – er første arbeidsdag i 2023 for vår barnehage. 

 
Trygt fellesskap- Rollemodeller imot mobbing- Reddbarna.no 
Her kommer link nr.2 fra Reddbarna sin side på nett.  
Alle barn har behov for å høre til et trygt fellesskap, der de opplever lek, godt samspill, 
mestring og læring. 
 
Barnehagen har det overordnede ansvaret for å skape et trygt barnehagemiljø uten mobbing 
og andre krenkelser, men det er helt nødvendig å involvere dere foreldre/ foresatte i arbeidet 
med å skape vennskap og forebygge mobbing i barnehagen. Filmene er tenkt for å 
bevisstgjøre både foreldre/ foresatte og oss i personalgruppa på hvor viktige vi som 
rollemodeller er, og hvordan vi kan være inkluderende og bidra til at alle barna trives og har 
det godt i barnehagen. 

https://vimeo.com/450019872 
 
Generell informasjon fra personalet/ eierstyret 
Minne på at LEKER/ TING IKKE skal bringes med HJEMMEFRA og inn i barnehagen.  
Oppfordrer foreldre/ foresatte til INGEN TOMGANGSKJØRING ved henting og levering 
Fint om port inn til barnehagen LUKKES hver gang vi går igjennom 
Med vinteren kommer også behov for mer tøy. Det blir fort trangt på knaggene i 
grovgarderoben. For å unngå dette er det flott om garderobeskap benyttes til fleece/ull-tøy, 
ekstra luer og votter kan legges i boksen over skapet. Ekstra regntøy og dresser kan også 
henge i skapet 
Oppfordrer ALLE til å ta av seg på beina eller sette på «sko poser» når du skal inn i 
fingarderobe el basen vår.  
Mobilbruk i barnehagen er UT!  
Ved lånetøy på deres barn, ønskes dette vasket og levert tilbake!   
Håndvask v/ ankomst og henting i barnehagen 
 
Varsler økning i kostpris 
Eierstyret vedtok jmf referat eierstyremøte november, å øke kostprisen for en heltids 
barnehageplass til 340,- kroner i måneden fra 1.januar 2023.  
 

 

Med ønsker om en innholdsrik og fredfull adventstid.  

 

mailto:leder@oppstadbarnehage.no
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